PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕЛИЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2014 г.  № 89 – п

О внесении изменений в постановление главы
 Беличанского сельсовета Беловского  района Курской области от 06.11.2013 г. № 273 – п  «Об утверждении
муниципальной программы муниципального
образования  «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Благоустройство территории

муниципального образования»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области, принятой Концепцией реформирования бюджетного планирования Российской Федерацией постановляет:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Благоустройство территории муниципального образования», утвержденную постановлением главы Беличанского сельсовета Беловского района Курской области от 06.11.2013 года  № 273 – п п (в редакции от 27.01.2014 г. № 18 – п)  (далее – Программа), следующие изменения:

1.1.  в паспорте муниципальной программы муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Благоустройство территории муниципального образования» слова
«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета составит – 801 025 рублей, в т.ч. по годам:

2014 год – 737 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей,

из них объем финансовых средств местного бюджета  на реализацию подпрограммы «Обеспечение условий реализации муниципальной программы» муниципальной программы муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Благоустройство территории муниципального образования» составит –  801 025 рублей, в т.ч. по годам:

2014 год – 737 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей.» заменить словами
«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета составит – 1 058 025 рублей, в т.ч. по годам:

2014 год – 994 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей,

из них объем финансовых средств местного бюджета  на реализацию подпрограммы «Обеспечение условий реализации муниципальной программы» муниципальной программы муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Благоустройство территории муниципального образования» составит –  1 058 025 рублей, в т.ч. по годам:

2014 год – 994 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей.»;

1.2. в разделе «XII.Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы слова
«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета составит – 801 025 рублей, в т.ч. по годам:

2014 год – 737 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей.
В том числе:

 объем финансирования по подпрограмме «Обеспечение условий реализации муниципальной программы» муниципальной программы муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Благоустройство территории муниципального образования»  составит –               801 025 рублей, в т.ч. по годам:

2014 год – 737 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей.» заменить словами
«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета составит – 1 058 025 рублей, в т.ч. по годам:

2014 год – 994 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей.
В том числе:

 объем финансирования по подпрограмме «Обеспечение условий реализации муниципальной программы» муниципальной программы муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Благоустройство территории муниципального образования»  составит –               1 058 025 рублей, в т.ч. по годам:

2014 год – 994 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей.»;

1.3. в паспорте подпрограммы «Обеспечение условий реализации муниципальной программы» муниципальной программы муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Благоустройство территории муниципального образования» слова
«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию  подпрограммы составляет 801 025 рублей.

Бюджетные ассигнования местного бюджета  на реализацию подпрограммы на весь период составляют 801 025 рублей, в том числе по годам, в следующих объемах:

2014 год – 737 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей.» заменить словами

«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию  подпрограммы составляет 1 058 025 рублей.

Бюджетные ассигнования местного бюджета  на реализацию подпрограммы на весь период составляют 1 058 025 рублей, в том числе по годам, в следующих объемах:

2014 год – 994 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей.»;

1.4. в разделе «VIII. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы» Подпрограммы муниципальной программы слова
«Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию мероприятий Подпрограммы, предполагаемых за счет средств местного бюджета, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета составит 801 025 рублей, в том числе по годам:

2014 год – 737 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей.» заменить словами
«Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию мероприятий Подпрограммы, предполагаемых за счет средств местного бюджета, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета составит 1 058 025 рублей, в том числе по годам:

2014 год – 994 030 рублей;

2015 год – 46 442 рублей;

2016 год – 17 553 рублей.»;

1.5. приложение № 3 к Программе  «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов местного бюджета на реализацию целей муниципальной программы муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Благоустройство территории муниципального образования» изложить в новой редакции  (прилагается).

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Беличанского сельсовета  Беловского района Курской области – главному бухгалтеру Г.В.Петровой предусмотреть в местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов ассигнования на реализацию Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Беличанского сельсовета

Беловского района Курской области                                                         А.А.Костин

Приложение № 3

к муниципальной  программе муниципального образования
«Беличанский сельсовет» Беловского района Курской
области «Благоустройство территории муниципального

образования»

(в редакции постановлений от 27.01.2014 г. № 18 – п,

10.06.2014 г. № 89 – п)

Ресурсное

обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов местного бюджета

на реализацию целей муниципальной программы муниципального образования
«Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области
«Благоустройство территории муниципального образования»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель,     соисполнители
	Источники финансирования
	Оценка расходов (рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	«Благоустройство территории муниципального образования»
	Администрация Беличанского сельсовет Беловского района Курской области
	всего
	1 058 025
	994 030
	46 442
	17 553

	местный бюджет
	1 058 025
	994 030
	46 442
	17 553

	Подпрограмма
	«Обеспечение условий реализации муниципальной программы» муниципальной программы муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Благоустройство территории муниципального образования»
	Администрация Беличанского сельсовет Беловского района Курской области
	всего
	1 058 025
	994 030
	46 442
	17 553

	местный бюджет
	1 058 025
	994 030
	46 442
	17 553